
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1. VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte

5 9 14 7 15 10

25

╳
11
21

2
15
22

3
16
24

5
18
25

8
19

9
20 Auszeit

24:22

Ende
11:16

B  VC Storkow 90 S

I II III IV V VI Punkte

3 9 7 2 10 12

23

0
10
19

1
12
20

2
13
23

3
14

4
17

5
18 Auszeit

3:8

S
A
T
Z

2

Start
11:19

B  VC Storkow 90 R

I II III IV V VI Punkte

3 9 7 2 10 12

25

╳
12
25

1
14

2
17

6
22

9
23

11
24 Auszeit

12:9

Ende
11:43

A  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte

5 9 14 7 15 10

193

13:20

1
10

2
12

3
13

4
16

5
17

6
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46

A  1. VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte

5 3 14 7 15 10

139

10:18

╳
8

1
9

2
10

3
11

5
12

7
13

Auszeit

2:8

Ende
12:02

B  VC Storkow 90 S

I II III IV V VI Punkte

3 9 7 2 10 12

25

0
15

2
17

8
18

9
20

13
22

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:05

B  VC Storkow 90 R

I II III IV V VI Punkte

3 9 7 2 10 12

25

╳
16

3
19

5
20

12
21

14
23

15
25

Auszeit

16:9

Ende
12:23

A  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte

5 9 14 7 15 10

15

0
9

1
11

2
12

3
13

5
15

7
Auszeit

2:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Brandenburgliga Frauen
Frauen

B  VC Storkow 90 vs. 1. VC Herzberg A

Spiel 10 28.09.2024 11:00 Uhr

5002 / Heidegrundschule  
03130 Spremberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Storkow 90 6/14

2 Patke, Melanie X
3 Richter, Susanne X
7 Pathe, Nicole X
9 Dolling, Lina X

10 Zipter, Livia X
12 Noack, Sarah X

B  Libero

B  Offizielle

T Noack, Andreas

C

A  1. VC Herzberg 8/14

3 Weiß, Emelie X

5 Lienau, Carolin X
7 Kleinert, Josefine X
9 Gottschalk, Yvonne X

10 Petzold, Luise X

14 Fritze, Lilli X
15 Schulze, Janett X
16 Gemeinhardt, Anja X

A  Libero

16 Gemeinhardt, Anja X

A  Offizielle

T Rentke, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Storkow 90 1. VC Herzberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 16 25 1 0 1
1 0 1 25 2 24 19 0 1 0
0 0 1 25 3 16 13 0 1 1
1 0 1 25 4 18 15 0 0 1

5

3 0 3 98 74 72 1 2 3
Start: 11:00 Ende: 12:23 Dauer: 1:23

Sieger: VC Storkow 90

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kossack, Florian DE 1

2 Habakuk, Martin DE 2

Schr. Patzelt, Marie
Assist. van Winsen, Aline

Dokument erstellt: 28.09.2024 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


