

Brandenburgliga Frauen

Frauen

B VC Storkow 90 vs. 1. VC Herzberg A

Spiel 10

28.09.2024 11:00 Uhr

5002 / Heidegrundschule 03130 Spremberg



S Sta						A) 1. VC	Herzb	erg	R Ende 11:16			B VC Storkow 90				S	S	Start 11:19		B VC Storkow 90			90	R	En 11	A 1. VC Herzberg				S		
		Aufschlagfolge	A	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
bun	St	artaufstellung Spielernr.	T	5	9	14	7	15	10	25	3	9	7	2	10	12	22	T	3	9	7	2	10	12	25	5	9	14	7	15	10	10	
fstell	Auswechsel spieler		اخا							25							23	ż							25		3					19	
Au	spieler	Spielstand																_									13:20						
		1. 5.	اما	X	2	3	5	8	9		0	1	2	3	4	5			Χ	1	2	6	9	11		1	2	3	4	5	6		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.		1`1 21	2 15 22	16 24	18 25	19	9 20	Auszeit	10 19	12 20	13 33	14	17	18	Auszeit	2	1`2 25	14	17	22	23	24	Auszeit	10	12	13	16	17	19	Auszeit	
	runuen	3. 7. 4. 8.		Z I	22	24	Θ			24:22	19	20	ع)				3:8		49						12:9								
			S	Sta		A) 1. VC	Herzh	era	R	En	de	B) VC St	orkow	90	s	S	St	art	B) VC Ste	orkow	90	R	En	de	A	1 VC	Herzb	era	S	
	1	Aufschlagfolge	12	11:	46 II	III	IV	l v		 Punkte		:02 II	III	IV	V		Punkte	_	12 I	:05 II	III	IV	V		Punkte		:23 II	III	IV	V		Punkte	
5	St	artaufstellung		5	3	14	7	15	10	runkte	3	9	7	2	10	12	rulikte	A	3	9	7	2	10	12	Pulikte	5	9	14	7	15	10	Pulikte	
ellur		Spielernr.				<u> </u>	 	13	9	13							25	T				_	-10		25					1,5		15	
Aufst	Auswechsel spieler	- Spielstand	Z						10:18									Z															
F		<u> </u>	4																														
	Aufschlag.	1. 5. 2. 6.	3	X 8	1 9	2 10	3 11	5 12	7 13	Auszeit	0 15	2 17	8 18	9 20	13 22	14 ②	Auszeit	4	χ 16	3 19	5 20	12 21	14 23	15 (3)	Auszeit	0 9	1 11	2 12	3 13	5 (13)	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.					ļ .	-	9	2:8		. ,				9								9	16:9					۳		2:12	
		4. 0.								2.0															10.5							2.12	
			5											W2 /			n 1.								te B v	/C Stoi	kow (90	6/			Herzbe	
	-	Aufschlagfolge	^	I	II	1111	IV	V	VΙ	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punk						3		, Emelie	
bu																										Patke,						enau, Ca ert, Jose	
	St	artaufstellung	T.																						3 1	Richter	Susai			X 7	I Klein		TIME IX
ie I		Spielernr.	T.																							Richter, Pathe,				X 7 X 9		schalk, Y	vonne X
Aufstell	Auswechse spieler	Spielernr.	T																						7 F 9 E	Pathe, Dolling	Nicole , Lina			X 9 X 10	Gotts	schalk, Y old, Luis	vonne X e X
Aufstell	Auswechse	Spielernr Spielstand	T																						7 F 9 E 10 (Pathe, Dolling O Zipte	Nicole , Lina er, Livia	: a		X 9 X 10 X 14	Gotts Petzo Fritze	schalk, Y old, Luis e, Lilli	vonne X e X X
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	TZ							Auszeit							Auszeit							Ausze	7 F 9 C 10 G 12 N	Pathe, Dolling OZipte Noack,	Nicole , Lina er, Livia	: a		X 9 X 10 X 14 X 15	Gotts Petzo Fritzo Schu	schalk, Y old, Luis e, Lilli lze, Jane	vonne X e X tt X
Aufstell	Auswechse	Spielernr	T							Auszeit							Auszeit							Ausze	7 F 9 C 10 G 12 N	Pathe, Dolling O Zipte	Nicole , Lina er, Livia	: a		X 9 X 10 X 14 X 15	Gotts Petzo Fritzo Schu Gem	schalk, Y old, Luis e, Lilli lze, Jane einhard	vonne X e X tt X
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	TZ							Auszeit							Auszeit							Ausze	7 F 9 D 10 0 12 N B L	Pathe, Dolling OZipte Noack,	Nicole , Lina er, Livia Sarah	: a		X 9 X 10 X 14 X 15 A	Gotts Petzo Fritzo Schu Gem Libe	schalk, Y old, Luis e, Lilli lze, Jane einhard	vonne X e X tt X tt, Anja X
Aufstell	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5	letand							emerk	kunge	n				Auszeit					bnisse			7 F 9 C 10 G 12 N B L	Pathe, Dolling DZipte Noack, Libero	Nicole , Lina er, Livia Sarah	a		X 9 X 10 X 14 X 15 A	Gotts Petze Fritze Schu Gem Liber Gem Offiz	schalk, Yold, Luis e, Lilli lze, Jane einhard o einhard ielle	vonne X e X tt X tt, Anja X t, Anja X
Aufstell	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr	T Z 5	stand							emerk	Kunge	n				Auszeit		$\overline{}$	Stork	ow 90	1. VC	Herzb	perg (A	7 F 9 C 10 G 12 N B L	Pathe, Dolling OZipte Noack,	Nicole , Lina er, Livia Sarah	a		X 9 X 10 X 14 X 15 A	Gotts Petze Fritze Schu Gem Liber Gem Offiz	schalk, Yold, Luis e, Lilli lze, Jane einhard o einhard	vonne X e X tt X tt, Anja X
Aufstell	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5	stand							emerl	Kunge	en				Auszeit		B VC	Stork	ow 90	-	Herzb	perg (A	7 F 9 C 10 G 12 N B L	Pathe, Dolling DZipte Noack, Libero	Nicole , Lina er, Livia Sarah	a		X 9 X 10 X 14 X 15 A	Gotts Petze Fritze Schu Gem Liber Gem Offiz	schalk, Yold, Luis e, Lilli lze, Jane einhard o einhard ielle	vonne X e X tt X tt, Anja X t, Anja X
Aufstell	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5	stand							emerk	unge	n				Auszeit		A W 1 0 1 0	G P 0 23 1 25	Satz 1 2	1. VC Daue 16 24	Herzb r P 25 19	oerg (A G W / 1 0 0 1	7 F 9 I 10 G 12 N B L B C	Pathe, Dolling DZipte Noack, Libero	Nicole , Lina er, Livia Sarah	a		X 9 X 10 X 14 X 15 A	Gotts Petze Fritze Schu Gem Liber Gem Offiz	schalk, Yold, Luis e, Lilli lze, Jane einhard o einhard ielle	vonne X e X tt X tt, Anja X t, Anja X
Aufstell	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5	stand							emerk	cunge	en				Auszeit		A W 1 0 1 0 0 0	G P 0 23 1 25 1 25	Satz 1 2 3	1. VC Daue 16 24 16	Herzb r P 25 19 13	perg (A G W / 1 0 0 0 1 0	7 F 9 I 10 G 12 N B L B C T N A A 1 1 0 1	Pathe, Dolling DZipte Noack, Libero	Nicole , Lina er, Livia Sarah	a		X 9 X 10 X 14 X 15 A	Gotts Petze Fritze Schu Gem Liber Gem Offiz	schalk, Yold, Luis e, Lilli lze, Jane einhard o einhard ielle	vonne X e X tt X tt, Anja X t, Anja X
Aufstell	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5	stand							emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 1 0 0 0 1 0	G P 0 23 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2	1. VC Daue 16 24	Herzb r P 25 19 13 15	perg (A G W / 1 0 0 1 0 1	7 F 9 I 10 G 12 N A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Pathe, Dolling DZipte Noack, Libero	Nicole , Lina er, Livia Sarah	a		X 9 X 10 X 14 X 15 A	Gotts Petze Fritze Schu Gem Liber Gem Offiz	schalk, Yold, Luis e, Lilli lze, Jane einhard o einhard ielle	vonne X e X tt X tt, Anja X t, Anja X
Aufstell	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5	stand							emerk	Kunge	en				Auszeit		A W 1 0 1 0 0 0 1 0 3 0	G P 23 1 25 1 25 1 25 3 98	Satz 1 2 3 4 5	1. VC Daue 16 24 16 18	Herzb r P 25 19 13 15 72	perg (A G W) 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1	7 F 9 I 10 G 12 N A A 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3	Pathe, Dolling DZipte Noack, Libero	Nicole , Lina er, Livia Sarah	a		X 9 X 10 X 14 X 15 A	Gotts Petze Fritze Schu Gem Liber Gem Offiz	schalk, Yold, Luis e, Lilli lze, Jane einhard o einhard ielle	vonne X e X tt X tt, Anja X t, Anja X
Aufstell	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	T Z 5	stand							emerk	cunge	en				Auszeit		A W 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 Start:	G P 23 1 25 1 25 1 25 3 98	Satz 1 2 3 4 5 Ende	1. VC Daue 16 24 16 18 74 : 12:23	Herzb r P 25 19 13 15 72	Derg (A G W) 1 0 0 1 0 1 0 0 1 2 er: 1:2	7 F 9 I 10 G 12 N A A 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3	Pathe, Dolling DZipte Noack, Libero	Nicole , Lina er, Livia Sarah	a		X 9 X 10 X 14 X 15 A	Gotts Petze Fritze Schu Gem Liber Gem Offiz	schalk, Yold, Luis e, Lilli lze, Jane einhard o einhard ielle	vonne X e X tt X tt, Anja X t, Anja X

Schiedsgericht Linienrichter Kossack, Florian DE Habakuk, Martin DE Patzelt, Marie

Assist. van Winsen, Aline